
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

   Р І Ш Е Н Н Я 

04 листопада 2020 року                                                                             №40-1/VIІ 
 
Про надання згоди на прийняття майна   
у комунальну власність Іркліївської  
сільської ради 
 
 Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та розглянувши клопотання Чорнобаївської районної ради  від 
28.10.2020 року № 243,   Іркліївська сільська  рада  вирішила:  
 
 1. Надати згоду на прийняття згідно чинного законодавства та актів 
прийому-передачі  у комунальну власність Іркліївської сільської ради майна 
районної комунальної власності, яке знаходиться на території  Іркліївської 
територіальної громади та перебуває на балансі: 

-  відділу освіти Чорнобаївської районної державної адміністрації; 
- відділу культури, молоді та спорту Чорнобаївської районної державної 

адміністрації; 
- комунального   некомерційного   підприємства    «Чорнобаївська 

багатопрофільна лікарня Чорнобаївської районної ради»; 
- комунального   некомерційного   підприємства «Чорнобаївський центр 

первинної медико - санітарної допомоги» Чорнобаївської районної ради. 
  

  

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

сільської ради. 
 

 
Сільський голова                                                                                     І.ПОЇЗДНИК 
 
 
  

 


